
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 
 
De raad besluit conform advies:  
 
1. Niet te investeren in aanvullende geluidswerende maatregelen bij Gieten. 
 
2. De reservering van 500.000,- voor aanvullende geluidwerende maatregelen (minus gemaakte 
onderzoekskosten) langs de N33 terug te laten vloeien naar de Vrij Aanwendbare Reserve (VAR). 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 27 
september 2018. 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     T. Baas 


